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AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

i Barka
W Arka
Investime

i MNé fitu pronésie 18 rjésive ekonomike brenda grupi
i Aksionet & vetfa
i Te jera Financiare

Té drejta t& arkétueshme

i Nga akbiviteti | shfrytazimit

i Nga njésité akonomike brenda grupi

i Nga njssité akonomike ku ka interess plesémarrése
i Tédara

v Kapital | nénshkruar { papaguar

Inventarét
i Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
ii Prodhime né proces dhe giysémprodukte

i Produkte i& gatshme

¥ Maiira

v Aktive Biologiike (Gjé e giallé né rrilje e mafmér)
i AAGJIM té mbajtura per shitie

vil  Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA

1

Aktive financiare
f Tituj pronésie né ryésie ekomamike brandsa grupit

Titwj t& tjers t& mbajtur si aktive afatgiata
Titwj t& tieré t& huadhénies

ssyE=-

Aktivet materiale

i Toka dhe ndértesa

ii Impiarte dhe makina

it Té tjera Instalime dhe pajisie

iv Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

i Koncesione, paterta, ligenca, marka fregtare, & draffa dhe aktive & nglashme

il Ermnri { Miré
i Parapagime pér A4 0M

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE (1+1l)

Tituj #& huadhénies né niésitd ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né ryésiteé ekonomike ku ka inferesa plesdmarrése
Tituj 1€ huadhénies né njésité ekonomike ku ke interesa plesémarrese

Shen

4.1
4.2

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periugha Ushtrimore 2015
2015 2014
31,776,713 31,249,109
1,562,479 2,573,640
1,560,923 2,564,286
1,556 9,354
29,922,708 27,716,578
28,421,658 37,716,576

1,501,049
291,525 858,692
291,525 958,892
0
976,187 180,234
0 0
976,187 180,234
920,746 110,933
55,4417 69,301
0
32,752,900 31,429,343

Pasqyrat financiare vjetore per periughen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2015
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| DETYRIMET

AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra:

Titujt & huamarjes

Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé

Arkéfime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér akiivifefin e shirytézimit

Déftesa 18 pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupd

Té pagueshrme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjasdmarrése
Té pagueshme ndaj punonjgsve dhe sigunmeve shogérore’shéndetsore
T# pagueshrme pér detyrimet tatimore

Té tfera té pagueshme

xxgsscTE="

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

3 Te ardhura té shtyra

4 Provizione

1

5

TOTALI

KAPITALI

b R o=

]
]

TOTALI

DETYRIMET AFATGJATA

Detyrime afatgjata

] Titujt e huamanjes

Detyrime ndaj institucioneve 14 kredisé

Arkéfimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytezimt

Déftesa t& pagueshime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brernda grupsd

Té pagueshme ndaj mgsive ekonomike ku ka inferesa piesémarrése
Té fera 18 pagueshime

gssceEm="

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

i Provizione pér pensionet
if Provizione té tiera

Detyrime tatimore té shtyra

DETYRIMEVE ({I+I)

DHE REZERVAT
Kapitall | Nénshkruar

Primi i idhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Rezerva té ffera

i- Rezerva Ligiore

i - Rezerva statutore

iii - Rezerva fé flera

Fitiri | pashpémdang

Fitirn / Humbja e Viti

DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+I)

Shen

10
11
12

14
14a

146

15¢
15d

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Ushirimore 2015

2015 2014
30,201,538 29,979,227
30,201,538 29,079 227

219,158
25,797,071 13,980,465
45 150
253,159 244,385
4,106,158 15,535,218
0 0
0 0
30,201,538 29,979,227
2,551,362 1,450,116
700,000 700,000
10,000
1,340,116
(86, 850)
1,101,246 1,436 966
32,752,900 31,429,343

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2015



SI-CO COMPANY SHPK Pasgyra e Perfarmancés - Sipas MNatyres
NIPT L21420002F Vitt Ushtrimor 2015

Sipas natyres
Pasqyra e Performancés Viti ushtrimor 2015

Sharim 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 18 25,905,388 1,581,553
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe pradhimit né 7
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
Lénda & paré dhe materiale t& konsumueshme E] {22,968,422) (28,430,227)
i Lénda e paré dhe materiale 18 konsumueshme (22,868 422) (28,430,227)
it Té tjera shpenzime
Shpenzime te parsonelit 1# (700,200) (700,200)
Pagat {600,000 {600,000}
Shpenzime §5 aigurimevs shogdroraahandations (oarsgiilr veemas (100,200 100,200
e shpenzimed P pansional
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsurmi dhe amortizimi ) (164,047) (35,758)
Shpenzime té& tiera shfrytézimi 7 (757 568) (727,002)
Fitimi {(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,316,161 1,688 368
Té ardhura té tjera
i Te ardhura nga NS ekonamiie i k& IHETRRE DEERSMATESE (Daragiur
vegmas & andhiwad  nge mssha akonomive hrenda gripitl
i T ardhura nga investimet dhe huahd e fers masd a akfveve afaigiata
(parmqiur vagmas 8 adthual nge mésie ekonaming branda griai]
i Imteresa 18 arkstvasham dhe i erdfurs 1 fierm 10 ngiashme [paraqitur o 4271 o7, 797
vapmas i ardhurat nga niasité eroncmike brands grupd)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare n {21,974) [48,370)
| Shpenzime indevasi dhe shoenrims B AgEshme [Reragiur vegmss [}
shpenzimed pér 'y paguer Jek niSeils akanomike hrenda rupd)
ii Shpenzime 18 fers fnanciars (21,204) (48 370
Pjesa e fitimit'humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi (humbja) para tatimit 1,297 447 1,687,786
Shpenzimet e tatimit mbi fiimin {186,201 (260.829)
I Shpenzimi akfua! | talimif med fimin 1
N Shpsnzio | tatim fimi (@ shiye
W Fyesa e labm fiimit 16 plesemamiave
Shpenzime te pazbritshme fiskalisht 10,562 41,084
FitimifHumbja e vitit 1,101,246 1,436,966
FitimilfHumbja pér:
Pronardt e njésiss ekonomike miame
Interesat jo-kontrollussa
Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése 2,016 2,014
Fitimi/Humbja e vitit 1,101,246 1,436,965
Té ardhura t& tjera giithépérfshirése pér vitin:
Té ardhura t& tjara gjithépérfshinése pér vitin: ;
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financkare t& mbajtura pér shitje
Fjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet
Taotali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,101,248 1,436,966

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronanst & npbsss exonomike méms
Irtaresat jo-kontrolluese

Pasgyrat financiare viefare per perivdhen
nga 1 Janar deri me 37 Ohjetor 2015



SI-CO COMPANY SHPK
NIPT L21420002F

Pasqyra e fluksit te parase {Cash-Flow) sipas mefodes Indirekte
Viti Ushirimor 2015

2,015 2,014
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 1,297,447 1,697,795

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfryfézimit:
Reénie/(rritje) né té dreftat e arkétueshime dhe t€ tjera
Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/{rénie) né delyrimet e pagueshme

Rritje/{rénie) né defyrime pér punonjési

Mjete monetare neto nga/{pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve
Para nefo té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera
Arkétime nga shitja e investimeve & tjera
Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Hua te arkétuara

Pagesa e kostove 1€ transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve t& vefa

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(p&rdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

Efekti | luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

164,047

35,756

11,111,523
(1,501,049)
667,366
(11,816,487)
45,150

410,842
(19,073,617)
150,493
18,856,072

167,997

2,177,341

(960,000)

(51,167)

(960,000)

(51,167)

(219,158)

(219,158)

(1,011,161)
2,573,640

2,126,174
447 467

1,562,479

2,573,640

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjefor 2015
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SI-CO COMPANY SHPK Shenimef Shpjeguese
NIPT L21420002F Viti Ushtrimor 2075

Shenime per pasqyrat fiananciare 2015

1. Informacion i pergjithshem

Shoqgeria eshte regjistruar ne QKR ne date 20/02/2012 dhe eshte pajisur me NIPT L21420002F me seli ne
TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati Nr.20/4 .

Ajo zhvillon aktivitetin import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese kembimi, makineri, pajisje
industriale, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport import
shitie me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit gomave te atomjeteve dhe te mjeteve
bujgesore , baterive , goma pompa te te gjitha llojeve

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

{a) Deklarata e parimeve kontabel
Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqgyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe
fiskal ne Republiken e Shagiperise.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 "Per kontabilitetin dhe
pasgyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne
Shaiperi.

{d) Perdorimi i vleresimeve dhe gjykimeve
Pergatitia e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vieresime dhe perllogaritje te cilat kane efekte ne
aplikimin e politikave kontabel dhe ne vierat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve. Vleresimet
dhe perllogaritiet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te tjere te cilet drejtimi i Shogerise i
konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vieresimin e vleres per f'u
mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne burime te tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Paolitikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasgyrat financiare.

{(a) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2015 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne
daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me kursin e
fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur ne pasgyren
e te ardhurave dhe shpenzimeve.

{b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

{(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin & keq. ngs ka.

Pasqgyrat financiare vetore per periudhen
nga 1 Janar dan me 31 Dhjsfor 2015



SI-CO COMPANY SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT L21420002F Viti Ushtrimor 2015

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

{e) Aktivet afatgjate materiale

() Njohja dhe vieresimi
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vleren e tyre historike ge prej momentit te blerjes

(i) Amortizimi
Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fugi

dhe ka kryer paragitien e tij edhe ne pasgyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata
materiale.

() Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet per
sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne emer te
Shogerise ngarkohen ne pasgyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(i} Leje e zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur
nga personeli perkates.

(g) Provizionet
SKA

{h) Te ardhurat
Shogqeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te ndryshem ne
fushen e ndertimit.

{i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur akumulohen,
duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

{j) Tatim Fitimi _ N
Tatimi i fitimit i rezultuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shogerise pergjate vitit 2015, duke
rezultuar ne fund vlera per te paguar.

(k) Menaxhimi i riskut financiar i
Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga pardoriml i
instrumentave financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar rr_e.zuqet
me te cilat perballet Shoqgeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet & nevojshme per risqet dhe per te _mnnrturuar
rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht per te
reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet @ Shoqgerise.

(i) Risku i kredise .
Shogeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen dhe nuk jane konsideruar si borxh | keq.

Pasqyrat finsnciare vjetors per periudhen
nga 1 Janar deni ma 31 Dhjstor 2015



SI-CO COMPANY SHPK Shenimet Shpjeguese

NIPT L21420002F Viti Ushtrimor 2015
(i} Risku i likuiditeteve

Shoqeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se meziku i likuiditeteve

nuk eshte domethenes.

(i)  Risku i tregut
Risku i interesit

Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun & normave te interesit te fluksit te parase te lidhura
me huate.

Risku i kursit te kembimit (shkembimit valutor)
Shogeria eshte perballur me risk nga kurset e kemnbimit gjate operimit normal te saj.

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2015 2014
Gjendja ne llogarite bankare te firmes 1,560,923 2,564,286
Gjendja ne llogarite likuide (arke) te firmes 1,556 9,354
Totali 1,662,479 2,573,640

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Ne kete ze jane perfshire vlerat e pashlyera te klienteve te shogerise qe jane ne vieren 28,421,659 leke.

6. Kerkesa te arketueshme té& tjiera
Me kete ze jane pefshire debitoret e shogerise dhe kapin vieren 1,501,049 leke.

7.Inventaret

Kosto e materialeve te konsumuara analizohet me poshte:

2015 2014
Lende te para dhe materiale 291,525 bb8,892
Inventar i imet
Frodhim ne proces
Totali 291,525 958,892

8. Aktive afatgjata materiale _
Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2015 deri 31 Dhjetor 2015 vlera neto e aktiveve afatgjata materiale ka
rezultuar ne 180,284 Leke dhe jane te perbere si me poshte detajuar:

2015 2014
Toka 0
Kompjuterike 38,700 48,375
Mjete transporti 920,746 110,933
Te ndryshme 16,740 20,926
Totali 976,186 180,233

Pasqyral financiare wietora per perudhen
nga 1 Janar dan me 31 Dhjslor 2015



SI-CO COMPANY SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT L21420002F Viti Ushtrimor 2015

9. Kapitali aksioner i pa paguar
Kapitali aksioner | papaguar eshte ne vieren 100,000 leke.

10. Te pagushme ndaj furnitoreve
Detyrime te pagueshme ndaj furnitoreve jane ne vieren 26,052,071 leke.

11. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe
sigurimeve shoqérore/shéndetsore

2015 2014
Sigurime shogerore dhe shendetsore 13,950 13,950
Té& pagueshme ndaj punonjésve 31,200
Totali 45,150 13,950

12. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Detyrimet tatimore per vitin 2015 perbehen nga zerat si me poshte detajuar:

Detyrime tatimore 2015 2014
Tatim mbi te ardhurat personale 2,600 5,000
Tatim mbi fitimin per tu paguar 0 89,491
Tatimi ne burim 2,250

Tvsh per tu paguar 0 135,544
Totali 4,850 230,435

13. Te tjera detyrime afatshkurtera
Ky ze kap vleren 4,106,158 leke perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine.
14. Kaptiali i vet
Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 4,339,151 Leke dhe eshte i perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali | vet 2015 2014
Kapitali i nenshkruar i rregjistruar 100,000 100,000
Rezerva te tjera 1,340,116 0
Rezerva ligjore 10,000 ]
Ftim humbja e pashperndare (86,850)
Fitimihumbija e vitit 1,101,246 1,436 966
Totali 2,551,362 1,450,116

15. Shitjet neto
Shitjet neto te shoqerise nga periudha 01.01.2015 deri 31.12.2015 kane rezultuar ne vieren 25,905,386 Leke.

16. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit jane ne vleren zero.

17. Malirat, lendet e para dhe sherbimet
Ne vitin ushtrimor shuma e mallrave paragitet ne shumen 281,526 leke .

Pasgyrat financiare vjetore per perudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2015
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18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet nga veprimtarite e tiera te shfrytezimit jane ne vleren Leke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2015 2014
Qira 180,000 180,000
Sigurime 15,700 14,500
Shpenzime noterizimesh 113,617 181,783
Transferime, udhetim, dieta 200,000 210,000
Mirmbajtie dhe riparime o

Taksa dhe tarifa vendore ar.120 51,120
Tatime te tjera 18,600 21,200
Shpenzime te tjera 181,967 27,334
Gjoba e demshperblime 10,562 41,064
Totali 757,566 727,001

19. Shpenzime per personelin
Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vleren 720,000 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena personelit
dhe sigurimet shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shogeria.

20. Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Shogeria ka llogaritur 164,047 leke amortizim te mjeteve per vitin 2015.

21. Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Ne periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet ka rezultuar se te ardhurat financiare jane ne vieren 4,201 leke.

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Humbja neto e vitit financiar, i paraqitur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2015 2014
a  Fitim {(humbje) para tatimit 1,297 447 1,697,795
Humbije te mbartura fiskalisht 0 {86,850)
Totali | shpenzimeve te pazbritshme 10,562 41 064
Rezultati tatimor {Humbja) 1,308,000 1,738,850
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin {196,201) (260,829)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {a-b) 1,101,246 1,436,966

Hartuesi i pasgyrave financiare
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